
O

UCHWAŁA NR 2612019
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie zaopiniowania propozycji zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii dróg
gminnych na terenie gminy Biesiekierz

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym
(Dz. U z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.) oraz z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.
o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 2068 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

1. Opiniuje się pozytywnie propozycję zaliczenia niżej wymienionych dróg do kategorii dróg
gminnych

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marian

Lp. Nazwa ulicy Nr działki Obr. ew. Pow. działki
[ha]

201/2, 201/5, 201/10,
Stare Bielice 0,16781. Sąsiedzka

204/4, 208/13

2. Przyjaciół 200/5 Stare Bielice 0,1030

3. Wspólna częśćdz. 152/18 Stare Bielice 0,1946

152/23, 156/3,
Stare Bielice 0,2844. Podgórna

częśćdz. 152/18

5. Jabłoniowa 228/6, 228/18, 235/12 Stare Bielice 0,1443

228/1 0, 232/19,
232/20, 233/5, 233/1 0,

Stare Bielice 0,87156. Polnych Traw
234/8, 332/3, część dz

331/3 1
ClJ

Id: DDSB57IF-8661-4E00-A7DA-FDIB32I9EDSB. Uchwalony Strona Ł



Uzasadnienie

do Uchwały Zarządu Powiatu w Koszalinie w sprawie zaopiniowania propozycji
zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii dróg gminnych na terenie gminy

Biesie kierz

Wójt Gminy Biesiekierz zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie opinii w sprawie zaliczenia dróg
wewnętrznych do kategorii dróg gminnych.

Zmiany dotyczą niżej wymienionych ulic, obręb ew. Stare Bielice:

1) Sąsiedzkiej - dz. nr 201/2, 201/5, 201/10, 204/4, 206/13;

2) Przyjaciół - dz. nr 200/5;

3) Wspólnej - część dz. nr 152/18;

4) Podgórnej - dz. nr 152/23, 156/3 oraz część dz. nr 152/18;

5) Jabłoniowej - dz. nr 226/6; 226/13, 235/12;

6) Polnych Traw - dz. nr 228/18, 232/19, 232/20, 233/5, 233/10, 234/8, 332/3, oraz część
dz. nr 331131.

Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 z późn. zm.) do dróg gminnych zalicza się drogi oznaczeniu
lokalnym niezaliczone do innych kategorfl, stanowiące uzupełniającą sieć dróg służących
miejscowym potrzebom.

Zaliczenie drogi do kategorii dróg gminnych następuje w drodze uchwały Rady Gminy po
zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu.

STA4Ł9TA

„%fjriufl

O

Id: DDSB57IF-8661-4E00-A7DA-FDIB32I9ED8B. Uchwalony Strona 1


